
 
 
 
 Arvoisat Takl:n keilaajat ! 
 
 Tätä kirjoittaessani; joulu on jo ohi ja namusetkin lienevät 
monissa kodeissa jo syöty. Liittomme juhlavuosi on päättymäi- 
sillään. Kilpailukausihan tunnetusti elää syksy-kevät rytmissä, välittämättä kalenterivuodesta. 
  
 Loppusyksy on perinteisesti erilaisten liittokokouksien aikaa. SKL:n valtuusto 
valitsi omassa kokouksessaan allekirjoittaneen hallituksensa jäseneksi vuosille 2009-2010. 
Varajäsenekseni valittiin Tuija Hiltunen. 
 Oman liittomme kokouksessa erovuorossa olleet hallituksen jäsenet valittiin uudelleen 
seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi. Varapuheenjohtajana pitkään toiminut Juha Kauppinen luovutti 
paikkansa Tuija Hiltuselle, jatkaen hallituksen jäsenenä. Toimenpide oli ennalta suunniteltu, 
pyrkimyksenä vastuiden siirto asteittain nuorempien käsiin. Yleinen kokous hyväksyi asian 
äänestyksittä  
 Kiitän hallitusta päättyneestä työvuodesta. Samalla haluan viestittää jäsenistölle, että 
luottamushenkilömme ovat erittäin motivoituneet tehtäviinsä ja kantavat vastuunsa tunnollisesti 
 

Suomen Firmakeilailuliitto ry puolestaan valitsi uudeksi puheenjohtajakseen Tiina 
Jokisen Tampereelta. Tiinahan toimii myös SKL:n sarjavaliokunnan puheenjohtajana. Petri 
Mannosen käsissä on SKL:n kilpailuvaliokunnan puheenjohtajuus. Kun samalla mainitsen Tapio 
Muikun jäsenyyden nuoriso-ja koulutusvaliokunnassa, Eino Heleniuksen jäsenyyden 
veteraanivaliokunnassa ja oman jäsenyyteni talousvaliokunnassa, voidaan todeta, että tamperelaiset 
nauttivat suurta luottamusta keskusliittomme piirissä.    
  Ylimmällä tasolla, SKL:n valtuustossa, on puheenjohtajuus nykyisellään Heikki 
Pimiän käsissä ja valtuuston jäsenenähän toimii oman koulutustoimikuntamme puheenjohtaja 
Hannu Majamäki.  
 Johdonmukaista on, että mainitsemani henkilöt ovat suuressa roolissa myös oman  
Takl:mme luottamustehtävissä. Osoitankin tässä kiitokseni, heidän lisäkseen, kaikille liittomme 
vapaaehtoistyötä tekeville toimijoille. Useimmat teistä lienevät havainneet, että liittomme toimintaa 
ja keilahallimme palvelukykyä arvostetaan erittäin suuresti  suomalaiskeilaajien keskuudessa. 
Mainion henkilökuntamme osuuden lisäksi, on tuo maine suurelta osin vapaaehtoisten 
toimijoidemme ansiota. 
 Mestaruuskilpailumme ovat päättyneet. Voittajat ovat selvillä ja tulokset luettavissa 
muualta. Veteraanien syksykausi on saatu päätökseen. Valtakunnansarjat jatkuvat kevätpuolelle. 
Syksyn viimeisiä kilpailuviikkoja eletään. Jäsenmäärämme ei , ikävä kyllä, ole vielä saavuttanut 
toivomaani 900 jäsenen rajaa. Uskon kyllä näin lähiaikoina käyvän. 
 Kiitän teitä kaikkia mukavasti sujuneesta vuodesta. Samalla toivon, että jouluaikanne 
sujuisi rauhaisissa merkeissä ja Uusi Vuosi 2009 toisi mukanaan toivomianne asioita. On hyvä 
muistaa, että yllättävän usein ihmisen mielessään toivomilla asioilla on taipumusta toteutua. Ei 
pelkästään toivomalla vaan suuntaamalla aktiivisuutensa määrätietoisesti tuon ajatuksen/haaveen 
toteuttamiseen tarvittaviin tekoihin. Pyrkikäämme määrätietoisesti työskentelemään haaveemme 
toteuttamiseen. Keilailussa se voisi tarkoittaa vaikkapa 5-pötkön saamista tahi kuutos-seiska reiän 
paikkaamista, tai seuran jäsenhankinnassa parin uuden jäsenen hankkimista. 
 Tampereella 23.12.2008 
 Pentti Elo  
    
   


